
             č. j.  5676/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ 
 

 Dodatek č. 1 Smlouvy č. 6398501319 
 - 1 - 

 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 6398501319  
ze dne 29. 10. 2019 

 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
zastoupena ve věcech technických: xxxx - správcem budovy  
                                          tel.: xxxx, e-mail: xxxx 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: xxxx 
variabilní symbol: 6398501319 
 
Adresa pro doručování písemností:  
Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 Brno 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
RegioJet a.s.  

       se sídlem: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 28333187 
DIČ: CZ28333187 (plátce DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 5816 
zastoupená:                 Radimem Jančurou, předsedou představenstva 
bankovní spojení:        Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:                    xxxx 
kontaktní osoba ve věcech technických: xxxx 
tel.: xxxx 

email: xxxx 
 
(dále jen „nájemce“)  
(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany““) 
 
 

 
I. 

 
Předmět nájmu se od 1. 3. 2020 rozšiřuje o prostor sloužící podnikání č. 1P15 (denní 
místnost) o výměře 13,06 m2, č. 1P19 (kancelář) o výměře 9,51 m2, spoluužívání prostoru č. 
1P16 (50% WC muži) o výměře 3,1 m2 a spoluužívání prostoru č. 1P17 (50% WC ženy) o 
výměře 1,3 m2. 
  

 
 
 
 

mailto:jara@studentagency.cz


             č. j.  5676/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ 
 

 Dodatek č. 1 Smlouvy č. 6398501319 
 - 2 - 

 

 
 

II. 
 

1. Nájemce uhradil dne 03.02.2020 nájemné za období od 01.01.2020 do 31.03.2020 ve výši 
10 558,74 Kč včetně DPH. Rozšířením předmětu nájmu dochází zároveň k navýšení výše 
ročního nájemného. Nájemcem bude doplaceno nájemné za období od 01.03.2020 do 
31.03.2020 ve výši 2 704,87 Kč včetně DPH dle splátkového kalendáře č. 2, který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto Dodatku.  

2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy č. 6398501319 ze dne  
29. 10. 2019 zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dne 1. 3. 2020. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Dodatek č. 1 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí Smlouvy 
č. 6398501319, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

6.  Přílohy Dodatku č. 1: 
Příloha č. 1a   Specifikace pronajímaných prostor  
Příloha č. 1b  Půdorysný plánek rozšíření pronájmu 
Příloha č. 2    Splátkový kalendář  

 
 

 

V Brně dne 10. 2. 2020  
 
Pronajímatel:  
Správa železnic, státní organizace 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 V Brně dne 25.2.2020 
 
Nájemce: 
RegioJet a.s. 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
Radim Jančura 
předseda představenstva 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne  ………………… 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 608016

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 764c363f-64dc-4613-b3fc-f356886a3aa5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2020 08:31:00


		2020-02-27T07:31:03+0000




